– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何

聲明，並明確表示，概不會因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考之用，並不構成收購、購買或認購本公司證券的邀請或要約。

（於百慕達註冊成立的有限公司）

（股份代號：1168）

(1) 2021年 3月 8日舉行之有關建議供股、
申請清洗豁免及建議增加法定股本
之股東特別大會投票表決結果及

(2)澄清公告

董事會欣然宣佈，載列於通告的所有決議案均已於 2021年 3月 8日舉行的股東大會上，分別獲 (a)

獨立股東（就第 2、3項決議案而言）及 (b)股東（就第 1項決議案而言）以投票表決方式正式通過。

根據通函所載預期時間表，(a)按連權基準買賣股份的最後日期將為 2021年 3月 9日（星期二）；(b)

股份將自 2021年 3月 10日（星期三）起按除權基準買賣及 (c)供股章程文件將於 2021年 3月 19日
（星期五）寄發予合資格股東。

茲提述Sinolink Worldwide Holdings Limited百仕達控股有限公司 *（「本公司」）日期均為 2021年 2月
11日，而內容有關建議供股的通函（「通函」）及本公司股東特別大會（「股東大會」）通告（「通告」）。
除文義另有所指外，本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

股東大會投票表決結果

董事會欣然宣佈，載列於通告的所有決議案（「決議案」）均已於 2021年 3月 8日舉行的股東大會上，
分別獲 (a)獨立股東（就第 2、3項決議案而言）及 (b)股東（就第 1項決議案而言）以投票表決方式正式
通過。

* 僅供識別

– 2 –

於股東大會日期，本公司合共擁有 3,541,112,832股已發行股份。根據上市規則及╱或收購守則的規
定，控股股東一致行動集團的各成員須就供股及清洗豁免於股東大會上放棄投票。控股股東一致行
動集團於合共 1,597,568,660股股份中擁有權益，佔現有已發行股份總數約 45.11%。

因此，賦予獨立股東權利出席股東大會並於會上投票贊成或反對第 2及 3項決議案的股份總數為

1,943,544,172股股份，佔本公司現有已發行股本約 54.89%。賦予股東權利出席股東大會並於會上

投票贊成或反對第 1項決議案的股份總數為 3,541,112,832股股份，為本公司全部現有已發行股本。

除上文所披露者外，並無其他股東須就決議案於股東大會上放棄投票，亦無股東於通函中表明其有

意於股東大會上投票反對任何決議案。

本公司香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東大會上擔任投票表決的監票員。

決議案全文載於通告內。有關決議案的投票表決結果如下：

票數（概約%）

總數（附註 2） 贊成 反對

普通決議案（附註 1）

1. 批 准 透 過 增 設 額 外 9,000,000,000

股 未 發 行 股 份 將 法 定 股 本 由

600,000,000港元增至 1,500,000,000

港元。

2,163,099,525

(100%)

2,140,476,011

(98.95%)

22,623,514

(1.05%)

2. 批准透過供股按認購價每股供股股份

0.28港元發行不少於 1,272,226,600

股供股股份及不超過 2,924,090,264

股供股股份。

906,228,115

(100%)

887,624,601

(97.95%)

18,603,514

(2.05%)

特別決議案（附註 1）

3. 批准向控股股東及與其一致行動人士

授出豁免，豁免其因供股而須根據收

購守則對所有股份作出強制性全面要

約的任何責任。

906,228,116

(100%)

887,580,601

(97.94%)

18,647,515

(2.06%)

– 3 –

附註 1：決議案全文請參閱通告。

附註 2：即親身或委任代表或由公司代表出席股東大會並於會上就相關決議案投票的股東所持有股份總數目。

誠如上文所示，第 1及 2項決議案各自均獲超過 50%的贊成票數，而第 3項決議案獲不少於 75%的

贊成票數。因此，所有決議案均於股東大會上獲正式通過。

授出清洗豁免

執行人員已於 2021年 3月 4日授出清洗豁免，須待 (i)清洗豁免及供股於股東大會上分別以投票表決

方式獲得獨立股東（不論親身或委任代表）作出至少 75%及超過 50%的贊成票數；及 (ii)除非獲執行

人員事先同意，控股股東及與其一致行動人士不得於該公告日期至供股完成時收購或出售本公司投

票權獲達成後，方可作實。

對股權架構的影響

下文載列本公司現有股權架構及供股完成後對本公司股權架構的影響：

假設自本公告日期起直至記錄日期（包括該日）購股權未獲行使

於本公告日期
假設所有股東
已接納供股股份

假設僅控股股東
已接納其供股股份配額

假設僅控股股東
已接納其供股股份配額及

已接納額外供股股份最高數目
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Asia Pacific Promotion

 Limited 1,590,283,250 44.91% 2,862,509,850 44.91% 2,862,509,850 59.47% 4,423,173,514 69.39%

歐先生及歐太太
 （附註 1） 7,285,410 0.21% 13,113,738 0.21% 7,285,410 0.15% 7,285,410 0.11%

控股股東一致行動集團
 小計 1,597,568,660 45.11% 2,875,623,588 45.11% 2,869,795,260 59.62% 4,430,458,924 69.51%

董事
陳巍先生（附註 2） 13,500,000 0.38% 24,300,000 0.38% 13,500,000 0.28% 13,500,000 0.21%

鄧銳民先生（附註 3） 21,375,000 0.60% 38,475,000 0.60% 21,375,000 0.44% 21,375,000 0.34%

董事小計 34,875,000 0.98% 62,775,000 0.98% 34,875,000 0.72% 34,875,000 0.55%

公眾股東 1,908,669,172 53.90% 3,435,604,508 53.90% 1,908,669,172 39.65% 1,908,669,172 29.94%

總計 3,541,112,832 100.00% 6,374,003,096 100.00% 4,813,339,432 100.00% 6,374,003,096 100.00%

– 4 –

假設除所有尚未行使購股權獲悉數行使外，於記錄日期或之前，已發行股份數目並無變動

於本公告日期

於記錄日期或之前
緊隨所有尚未行使
購股權獲悉行使後

假設所有股東
已接納供股股份

假設僅控股股東
已接納其供股股份配額

假設僅控股股東已接納
其供股股份配額及已接納
額外供股股份最高數目

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Asia Pacific Promotion

 Limited 1,590,283,250 44.91% 1,590,283,250 43.51% 2,862,509,850 43.51% 2,862,509,850 58.09% 4,514,373,514 68.62%

歐先生及歐太太（附註 1） 7,285,410 0.21% 7,285,410 0.20% 13,113,738 0.20% 7,285,410 0.15% 7,285,410 0.11%

項亞波先生（附註 4） — — 35,000,000 0.96% 63,000,000 0.96% 35,000,000 0.71% 35,000,000 0.53%

控股股東一致行動集團
 小計 1,597,568,660 45.11% 1,632,568,660 44.67% 2,938,623,588 44.67% 2,904,795,260 58.95% 4,556,658,924 69.26%

董事
陳巍先生（附註 2） 13,500,000 0.38% 16,500,000 0.45% 29,700,000 0.45% 16,500,000 0.33% 16,500,000 0.25%

鄧銳民先生（附註 3） 21,375,000 0.60% 56,375,000 1.54% 101,475,000 1.54% 56,375,000 1.14% 56,375,000 0.86%

田勁先生（附註 5） — — 2,000,000 0.05% 3,600,000 0.05% 2,000,000 0.04% 2,000,000 0.03%

項兵博士（附註 6） — — 2,000,000 0.05% 3,600,000 0.05% 2,000,000 0.04% 2,000,000 0.03%

辛羅林先生（附註 7） — — 2,000,000 0.05% 3,600,000 0.05% 2,000,000 0.04% 2,000,000 0.03%

董事小計 34,875,000 0.98% 78,875,000 2.16% 141,975,000 2.16% 78,875,000 1.60% 78,875,000 1.20%

公眾股東 1,908,669,172 53.90% 1,943,669,172 53.18% 3,498,604,508 53.18% 1,943,669,172 39.45% 1,943,669,172 29.54%

總計 3,541,112,832 100.00% 3,655,112,832 100.00% 6,579,203,096 100.00% 4,927,339,432 100.00% 6,579,203,096 100.00%

附註：

1. 該等股份由歐先生及歐太太的聯名賬戶持有。

2. 陳巍先生為執行董事。

3. 鄧銳民先生為非執行董事。

4. 項亞波先生為本公司執行董事、主席及行政總裁。此外，彼與歐先生為兄弟關係。

5. 田勁先生為獨立非執行董事。

6. 項兵博士為獨立非執行董事。

7. 辛羅林先生為獨立非執行董事。

– 5 –

按除權基準開始買賣股份

供股將根據通函所載預期時間表進行。根據預期時間表，按連權基準買賣股份的最後日期將為 2021

年 3月 9日（星期二），且股份將自 2021年 3月 10日（星期三）起按除權基準買賣。

該公告及該通函的澄清

茲提述該公告及該通函。

由於若干不慎排印錯誤，董事會謹此澄清，該公告及該通函若干段落內容應為如下（修訂以下劃線

方式呈現）：

A. 該公告第 11頁「認購價」一節第 (iv)段：

「較按基準價（即於截至最後交易日（包括該日）前五個連續交易日在聯交所所報平均收

市價每股股份 0.511港元）計算的理論除權價每股股份約 0.408港元折讓約 31.37%；」；

及

B. 該通函 (i)第 15頁「董事會函件」中「認購價」一節第 (v)段及 (ii)第 52頁「獨立財務顧問函件」

中「3.1認購價」第 (v)段：

「較按基準價（即於截至最後交易日（包括該日）前五個連續交易日在聯交所所報平均收

市價每股股份 0.511港元）計算的理論除權價每股股份約 0.408港元折讓約 31.37%；」。

除上文所披露者外，該公告及該通函的所有其他資料仍保持不變。

買賣股份的風險警告

供股須待若干條件（包括但不限於聯交所批准未繳股款及繳足股款供股股份上市及買賣）獲達成後，

方可進行。請參閱通函「建議供股」一節項下「供股的條件」一段。股東及本公司潛在投資者務請注

意，倘供股的條件未獲達成，供股將不會進行。

– 6 –

任何有意買賣股份或未繳股款供股股份的股東或其他人士，建議諮詢其本身的專業顧問。

代表

Sinolink Worldwide Holdings Limited

百仕達控股有限公司 *

公司秘書

羅泰安

香港，2021年 3月 8日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事項亞波先生（董事會主席兼行政總裁）及陳巍先生；非執行董事歐亞平先生、

歐晉羿先生及鄧銳民先生；以及獨立非執行董事田勁先生、項兵博士及辛羅林先生。

董事願共同及個別地對本公告所載資料的準確性承擔全部責任，並於作出一切合理查詢後確認，就彼等深知，本公告

所發表的意見乃經審慎周詳考慮後達致，且本公告並無遺漏其他事實，以致本公告的任何陳述有所誤導。

* 僅供識別